
ZARZĄDZENIE NR 28.22
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 13 maja 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2022 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 
§ 17 ust. 1 Uchwały Nr XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 roku, ze zm. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r., o kwotę 77.298,59 zł., w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022r. o kwotę 77.298,59 zł., jak w załączniku Nr 
1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

- z tytułu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, kwota 54.866,59 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 107.298,59 zł. oraz zmniejsza się 
wydatki budżetu ogółem o kwotę 30 000,00 zł., jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 79.298,59 zł. oraz zmniejsza się 
wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł. 

2) zwiększa sie wydatki majątkowe budżetu Gminy Koszarawa o kwotę 28 ,000,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: OBIIH-YUBOD-HHTOU-QNCXE-NTPOD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 28.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 143 803,92 0,00 26,59 143 830,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 3 054,72 0,00 26,59 3 081,31 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

3 054,72 0,00 26,59 3 081,31 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 984,00 0,00 54 840,00 124 824,00 

 85395  Pozostała działalność 69 984,00 0,00 54 840,00 124 824,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

69 984,00 0,00 54 840,00 124 824,00 

855   Rodzina 1 833 796,00 0,00 22 432,00 1 856 228,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 950 637,00 0,00 22 407,00 973 044,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

950 637,00 0,00 22 407,00 973 044,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00 0,00 25,00 135,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

110,00 0,00 25,00 135,00 

bieżące razem: 14 222 930,69 0,00 77 298,59 14 300 229,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

Id: OBIIH-YUBOD-HHTOU-QNCXE-NTPOD. Podpisany Strona 1



majątkowe 

majątkowe razem: 2 195 000,00 0,00 0,00 2 195 000,00 

 

Ogółem: 16 417 930,69 0,00 77 298,59 16 495 229,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

 

Id: OBIIH-YUBOD-HHTOU-QNCXE-NTPOD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 28.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 900 478,82 396 253,31 396 253,31 26 507,75 369 745,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 225,51 2 504 225,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900 478,82 388 253,31 388 253,31 26 507,75 361 745,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 512 225,51 2 512 225,51 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 2 243 910,47 140 110,47 140 110,47 14 310,47 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 800,00 2 103 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 243 910,47 132 110,47 132 110,47 14 310,47 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 800,00 2 111 800,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 056 531,23 2 056 531,23 1 865 031,23 1 482 180,45 382 850,78 5 200,00 86 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,59 26,59 26,59 26,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 056 557,82 2 056 557,82 1 865 057,82 1 482 207,04 382 850,78 5 200,00 86 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 28 054,72 28 054,72 21 054,72 1 087,47 19 967,25 5 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,59 26,59 26,59 26,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 081,31 28 081,31 21 081,31 1 114,06 19 967,25 5 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 75 073,00 75 073,00 66 073,00 3 000,00 63 073,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -17 500,00 -3 000,00 -14 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 073,00 55 073,00 48 573,00 0,00 48 573,00 4 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 75 073,00 75 073,00 66 073,00 3 000,00 63 073,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -17 500,00 -3 000,00 -14 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 073,00 55 073,00 48 573,00 0,00 48 573,00 4 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 69 984,00 69 984,00 864,00 0,00 864,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 840,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 824,00 124 824,00 864,00 0,00 864,00 0,00 123 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 69 984,00 69 984,00 864,00 0,00 864,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 840,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 824,00 124 824,00 864,00 0,00 864,00 0,00 123 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 910 787,64 1 910 787,64 180 986,98 121 961,10 59 025,88 0,00 1 729 800,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 432,00 22 432,00 25,00 0,00 25,00 0,00 22 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 933 219,64 1 933 219,64 181 011,98 121 961,10 59 050,88 0,00 1 752 207,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: OBIIH-YUBOD-HHTOU-QNCXE-NTPOD. Podpisany Strona 1



  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 965 795,64 965 795,64 23 164,05 22 064,05 1 100,00 0,00 942 631,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 407,00 22 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 202,64 988 202,64 23 164,05 22 064,05 1 100,00 0,00 965 038,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 210 155,48 1 192 655,48 742 058,57 33 431,00 708 627,57 450 596,91 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 210 155,48 1 192 655,48 742 058,57 33 431,00 708 627,57 450 596,91 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 149 043,20 137 043,20 137 043,20 0,00 137 043,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 043,20 135 043,20 135 043,20 0,00 135 043,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 38 928,91 38 928,91 7 900,00 0,00 7 900,00 31 028,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 928,91 40 928,91 9 900,00 0,00 9 900,00 31 028,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 103 227,04 14 445 378,64 6 660 897,90 4 489 425,44 2 171 472,46 4 818 665,91 2 283 728,16 438 626,17 239 960,50 3 500,00 5 657 848,40 5 657 848,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -27 500,00 -3 000,00 -24 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 298,59 79 298,59 2 051,59 26,59 2 025,00 0,00 77 247,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 180 525,63 14 494 677,23 6 635 449,49 4 486 452,03 2 148 997,46 4 818 665,91 2 358 475,16 438 626,17 239 960,50 3 500,00 5 685 848,40 5 685 848,40 0,00 0,00 0,00 

 

Id: OBIIH-YUBOD-HHTOU-QNCXE-NTPOD. Podpisany Strona 2




